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Danske Bank Suomi /Danske Bank konserni
1. Pääluottamusmies
Aino Huuhti, 050 422 1472
aino.huuhti@danskebank.fi
2. Varapääluottamusmies
Ghita Leikkilä, 050 426 4401
[bookmark: _GoBack]ghita.leikkila@danskebank.fi
	
Pääkonttoritoiminnot
3. Sisäinen tarkastus, Liiketoiminnan kehittäminen, 
	Varallisuudenhoito, Viestintä, Talous,  
Luottoriskit, Lakiasiat, Henkilöstö, C & I, Danske Capital ja tytäryhtiöt
Teemu Välilä LM, 050 426 7469
teemu.valila@danskebank.fi
	
4. Danske Finance Oy
Paul Kuivalahti LM
paul.kuivalahti@danskebank.fi
Maria Hellanmaan VARALM
maria.hellanmaa@danskebank.fi
	
Palvelukeskus	
5. Retail Services, Toimitilapalvelut
Petteri Auvinen LM
petteri.auvinen@danskebank.fi
Allan Maijanen VARALM
allan.maijanen@danskebank.fi

6. Transaction Services, Hr-Service, Kehitys
Niklas Sivunen LM
niklas.sivunen@danskebank.fi
Teemu Tuovinen VARALM
Teemu.tuovinen@danskebank.fi

Verkosto:
7. Contact Center /Personal Banking Service
Eero Kiuru LM
eero.kiuru@danskebank.fi
Anna-Liina Löfgren VARALM
Anna-liina.lofgren@danskebank.fi

8.  Contact Center /Personal Banking Asiantuntijapalvelut + Johdon tuki
Jouni Virtanen LM
jouni.a.virtanen@danskebank.fi
Pia Perälampi VARALM
pia.peralampi@danskebank.fi

9. Contact Center/ Business Banking, Business Direct
Henrikki Korhonen LM
henrikki.korhonen@danskebank.fi
Joni Väisänen VARALM
joni.vaisanen@danskebank.fi








Etelä-Suomi
10. Business Banking, yritysryhmät (Hki, Uusimaa Itä ja Länsi), Julkisyhteisöt,
PB: Haagan konttori

11.  Hki-keskusta: Personal Banking, Private Banking: Kaivokatu ja Kamppi
Nina-Erika Erävala LM, 050 362 5227
nina-erika.eravala@danskebank.fi
Eveliina Pikkarainen VARALM, 050 423 6445
Eveliina.pikkarainen@danskebank.fi

12. Hki-Itä: Personal Banking: Itäkeskus, Malmi, Porvoo
Kristo Roos LM
kristo.roos@danskebank.fi

13. Espoo: Personal Banking: Leppävaara, Tapiola,
Santtu Sotka LM
santtu.sotka@danskebank.fi
Antti Seppinen VARALM, 050 422 2552
antti.seppinen@danskebank

14. Uusimaa Länsi: Kirkkonummi ja Lohja
Marja-Sisko Miekkarinne LM, 
marja.miekkarinne@danskebank.fi
Seija Kähkönen VARALM, 050 424 9496
seija.kahkonen@danskebank.fi

15. Vantaa, Personal Banking: Tikkurila, Martinlaakso, Järvenpää ja Hyvinkää
Pertti Hallikainen LM, 050 422 6525
pertti.hallikainen@danskebank.fi

Itä-Suomi:	
16.  Personal, Business ja Private Banking: Lahti, Kouvola, Kotka, Hamina, Lappeenranta
Anne Salomaa LM, 050 422 5750
anne.k.salomaa@danskebank.fi

17.  Personal, Business ja Private Banking,  Kuopio, Iisalmi ja Joensuu
Liisa Määttä LM
liisa.maatta@danskebank.fi
Tuomas Hänninen VARALM, 050 422 4302
tuomas.hanninen@danskebank.fi
	







18. Personal ja Business Banking: Mikkeli, Savonlinna, Varkaus, Pieksämäki
Helena Partanen LM, 050 426 3996
helena.partanen@danskebank.fi
Sonja Kärkkäinen VARALM (perhevapaa)
sonja.karkkainen@danskebank.fi

Länsi-Suomi
19. Personal, Business ja Private Banking: Turku ja Salo
Merja Penttilä LM, 050 422 8630
merja.penttila@danskebank.fi

20. 	Personal ja Business Banking: Pori ja Rauma
        Sonja Muukkonen LM, 050 426 5297      
	sonja.muukkonen@danskebank.fi
                  
21.	 Personal, Business ja Private Banking: Vaasa ja Kankaanpää
        Sanna-Kaisa Linnala LM (perhevapaa 
31.5.2016 asti)
	Ulla Nybäck VARALM
ulla.nybäck@danskebank.fi

22.	Personal ja Business Banking: Seinäjoki, Ylivieska, Kokkola,  
Kalle Seppälä LM, 050 422 3254
Kalle.seppala@danskebank.fi

Sisä-Suomi
23.	 Personal, Business ja Private Banking, Tampere, Valkeakoski, Hämeenlinna
	Kaija Ahlstedt LM, 050 422 1996
	kaija.ahlstedt@danskebank.fi
	Satu Leppänen VARALM, 050 422 6436
	satu.leppänen@danskebank.fi

24.    Personal, Business ja Private Banking: 	Jyväskylä ja Mänttä
	Merja Asp LM
	merja.asp@danskebank.fi
	Ritva Turkkila VARALM   
	ritva.turkkila@danskebank.fi    














Pohjois-Suomi
25.	Personal Banking, Business Banking, Private Banking: Oulu, Raahe ja Kajaani
	Jenni Syrjälä LM
	jenni.syrjala@danskebank.fi
	Mervi Isosalo VARALM, 050 422 5055
	mervi.isosalo@danskebank.fi
		




26.	Personal ja Business Banking: Rovaniemi, Kemi, Kuusamo	Luottamusmies
		Tuula Kääntä LM, 050 422 0344
	tuula.kaanta@danskebank.fi
	Paula Selander VARALM, 050 422 6295
	paula.selander@danskebank.fi







** Personal Banking Luottamusmiesalueilla  pitävät sisällään palvelun ja  asiantuntijapalvelut
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